[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2023 № ПОС.03-2650/23
город Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Переславля-Залесского
от 06.10.2023 № ПОС.03-2571/23, постановления
Администрации города Переславля-Залесского
от 05.10.2023 № ПОС.03-2551/23

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 06.10.2023 № ПОС.03-2571/23 «О признании дома аварийным и подлежащим сносу».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 05.10.2023 № ПОС.03-2551/23 «О сроках отселения
из аварийного многоквартирного жилого дома».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                            Ю.С. Овчинников